SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 08/05/2012

Hora: 17:09

Emitido por: JUSTINO HENRIQUE DE OLIVEIRA FREITAS

CRITERIOS:
Posicéo : 04/2012 - Posicdo Acumulada

UGE : 036100
FR: 10
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 08/05/2012

Hora: 17:09

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

04/2012 036100 Fundo Especial do 10
Tribunal de Justica

Arrecadagéo Prépria - 11220800 Emolumentos e
Administracao Indireta Custas Judiciais

11222900 Emolumentos e
Custas Extrajudiciais

13250205 Remuneragéo de
Depositos Bancarios-
Conta Unica -
Tesouro

13250299 Remuneragéo de
Outros Depdsitos
Bancérios de
Recursos Nao
Vinculados

13399900 Outras Receitas de
Concessfes e
Permissdes

16000299 Outros Servicos
Financeiros

19229900 Outras Restituicdes
19909999 Demais Receitas

25909900 Outras Receitas

Total:

Total:

Total:

Total:
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PREV.INICIAL

358.933.500,00

202.328.419,00

61.042.742,00

0,00

5.617.058,00

9.800.000,00
0,00
4.076.281,00

0,00

641.798.000,00
641.798.000,00

641.798.000,00

641.798.000,00

PREV.ATUALIZADA

358.933.500,00

202.328.419,00

61.042.742,00

5.617.058,00

9.800.000,00
0,00
4.076.281,00
0,00
641.798.000,00
641.798.000,00

641.798.000,00

641.798.000,00

REC. A REALIZAR

230.336.464,02

147.319.894,35

61.042.742,00

- 16.974.568,20

4.107.006,85

6.487.624,20
- 33.265,13
- 9.801.095,42

- 38.929,00

422.445.873,67
422.445.873,67

422.445.873,67

422.445.873,67

REC.REALIZADA

128.597.035,98

55.008.524,65

0,00

16.974.568,20

1.510.051,15

3.312.375,80
33.265,13
13.877.376,42

38.929,00

219.352.126,33
219.352.126,33

219.352.126,33

219.352.126,33



